

Wes Penre Productions

Q&A Session #3, January 2023 Autor Wes Penre, 24. Jaanuar 2023



Kõigepealt suur tänu teile, kes te olete kirjutanud Amazon.com'i tagasiside minu raamatu „The Orion Book“ kohta <https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3>. See aitab NII PALJU kaasa minu raamatu promomisele, sest see tõuseb samas žanris olevate raamatute nimekirjas ettepoole ja aina rohkem inimesi on võimelised sedasi informatsioonile ligi pääsema. Seega teie, kes te raamatut loete, palun jätke oma tagasiside, sest see panustab suuresti mu raamatu levikusse.

Teiseks, suured tänud ka saadetud küsimuste eest Q&A jaoks. *Palun jätkake seda trendi* ja saatke oma küsimused e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A.



KÜSIMUS 1: Alex Collier käsitles Orioni gruppi kui negatiivset rühmitust. Võib-olla on mitu head ja halba Orioni gruppi?

Teie õpetused ütlevad, et me läheksime Orioni grupi Kuninganna juurde. Kas te saaksite minu jaoks seda selgitada?

Lisaks on Elena Dannan öelnud, et ta on Enki't kohanud. Ta ütleb, et Enki on hea tegelane (?). Kas midagi seoses Enki'ga on muutunud või on see taaskord üks manifestatsioon või illusioon, pettekujutelm?

Lõpetuseks, Gigi Young on väga hea esoteerika õpetaja. Ta viitab sellele, et meie, Inimesed, oleme siin meie hingede miljonite aastate jooksul aset leidnud evolutsiooni tulemusena. Mingit tulnukate poolset (inglise keeles lühendina ET) manipuleerimist per se pole toimunud. Vaadake tema Marsi müsteeriumi seeriaid (Mars Mystery series inglise keeles).

õ

Wes Penre Productions



KOMMENTAAR: Niinimetatud „Orioni Grupi“ ümber on üks suur arusaamatus. Selgitan selle arusaamatuse sügavuti lahti oma uue raamatu „The ORION Book“ esimeses peatükis. Kui te lähete Amazon.com'i, saate te raamatu kaanel klõpsates lugeda raamatu eelvaadet. Peaaegu kogu Orioni Gruppi käsitlev peatükk on eelvaates olemas, nii et sealt saate selle kohta palju lugeda ja kust see grupp pärineb. Sirvige lihtsalt aadressil:

<https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3>.

Lühidalt öeldes: Ülemvalitsejad (inglise keeles the Overlords), keda kutsutakse ka Siiruslasteks (tõlkija märkus: nimetav kääne Siiruslased, inglise keeles Sirians), En.ki ja ülejäänud Sissetungijad (inglise keeles Invaders) pärinevad Orionist, sest Orion on lihtsalt teine nimi Universumi kohta, seega loomulikult tulevad nad Orionist. Ja „Orioni Grupp“ on lihtsalt teine termin nende mässajatest kurjategijate kohta. Arusaadav, et inimesed ajavad Orioni segi Orioni Grupiga.

Seega kokkuvõttes ei nõustu ma teie poolt mainitud inimestega. Kui nad usuvad seda, mida nad ütlevad, siis see on nende kogemus, millele neil on õigus.

KÜSIMUS 2: Olen vaadanud ja lugenud teie videote ja küsimuste-vastuste (Q&A) kogumikku ja mul on küsimus Orioni Kuninganna kohta.

Minu arusaamise kohaselt ei ole Orioni Kuninganna universumi Ema ja universumi Ema (Sophia) pärineb Siiruselt. Mulle räägiti, et Orioni Kuninganna

Wes Penre Productions

on tume energia ja enda esitlemine heatahtliku jumalannana on pöördvõrdeline ja tõe manipuleerimine meie lollitamiseks ning meie meelitamiseks tema juurde ja tema poolt kontrollitavasse ühismeelde/mõistusesse (inglise keeles hive mind).

Kas te kommenteeriksite seda, palun?

Ja veel, e-posti aadress, mis on lisatud teie Q&A Session #2, on kirjaveaga.



KOMMENTAAR: Seal on palju vale- ja desinformatsiooni ja teavet, mis põhineb inimeste parimatel oletustel. Arvan, et olen oma uurimustöös esitanud piisavalt tõendeid selle kohta, et Sophia on Universumi Ema (vaata Wes Penre Papers aadressidel wespenre.com, wespenrevideos.com ja erinevaid minu poolt kirjutatud raamatuid Amazon.com's). Neile, kes soovivad kogu seda informatsiooni ühes kohas kokku võetuna ja laiendatud teemana, lugege, palun, „The Orion Book“.

Seega ei, ta ei tule Siiriuselt. On ta tume energia? Mõnes mõttes on, aga tume energia ei ole kuri energia. See on Vaimu Universum (inglise keeles Spirit Universe). Siin, Maatriksis, on kõik tagurpidi pööratud, et takistada meil tõe leidmist. Siin on En.ki iseenast Jumalaks kuulutanud, kuigi tegelikult on ta petis (vaata Yaldabaoth'i, Yehovah'i, Allah'i ja teiste maskuliinsete Jumalate kohta erinevates religioonides, millest ma kirjutan oma Wes Penre

Paberites/Wes Penre Papers ja mujal. Teadmatult kummardavad nad kõik seda sama petist).

Sophia on Vaim, kes lõi Universumi (Orioni). Seejärel manifesteeris ta iseennast omaenda Loomingusse ja temas sai Emajumalanna, Orioni Kuninganna, Tähtede Kuninganna, Ninhursag, Kuninganna Nin jne (inglise keelest vastavalt the Mother Goddess, the Orion Queen, the Queen of Stars, Ninhursag, Queen Nin). Ta kannab mitmeid erinevaid tiitleid.

Aitäh õigekirjaveale tähelepanu juhtimast! Minu trükkimine pole alati parim. Ma olen kiire, kuid mitte kõige täpsem oma tippimisel.



KÜSIMUS 3: Lugesin Orioni raamatut ja sattusin Lacerta intervjuu peale. Lugesin seda ja usun samuti, et see on ehtne ja tõene. Ometigi tekitas see minus väga veidra ja kummalise tunde. Tõsiasi, et need olendid kutsuvad meid „lihtsaks mõistuseks“, on pehmelt öeldes valus. Ma saan aru nende vaatenurgast ja austan neid, kuid samas murrin pead selle üle, et kas nad on samamoodi teadmatutes nagu meie, mitte küll nii suures teadmatuses, aga ikkagi teadmatuses. Paistab, et nad kummardavad Madu, mis on En.ki sümbol, kas pole? Ja nende seletus Titaanide sõjast (dinosauruste väljasuremine) näib olevat eksitav. Miks see naine, Lacerta, ütles, et humanoidsed tulnukad tulid meid kaevandama? Arvasin, et ta mõtles Kuninganna Abilisi, Orionlasi? Ta rääkis ka saabuvast sõjast, milles neil saab oma roll mängida olema. Kas me peaksime muretsema? Ja veel, miks on need olevused meie vastu alati nii vaenulikud? Nad kutsuvad meid nimedega, eriti just siis, kui nad

Wes Penre Productions

näivad ütlevat, et me oleme nõrgad, ja ka teiste nimedega, ja tunduvad eelistavat loogilist meelt südame asemel. On see Vaimu puudumine? Samuti näib, et nad ei saa aru või ei tea midagi surmalõksust ja või meile antavast amneesias, või isegi mitte seda, et „vaenulikud tulnukad“, nagu Lacerta neid kutsub, kasutavad meid meie Vaimuenergia pärast. Või on see minu inimlik isekus, et ma sedasi mõtlen ja ennast haavatuna tunnen?

KOMMENTAAR: Need on head tähelepanekud. Loomulikult ei saa ma vanduda, et Lacerta toimikud/failid vastavad tõe. Olen leidnud, et enamik taolisi intervjuusid ja jutustusi on võltsitud, kuid need toimikud resoneeruvad minuga ja kattuvad suuresti ka minu enda uurimustööga. Kui need toimikud on tõelised, on see reptiilist naine üks niinimetatud Reptiloidide hulgast, kelledest ma kirjutasin Wes Penre Paberites (Wes Penre Papers). Nad on üks En.ki varajastest eksperimentidest enne seda, kui ta otsustas homo sapiensi kasuks. Kui En.ki valis homo sapiensi esindama enda valitud kehatüüpi, sunniti Reptiloidid maa alla minema. See juhtus tuhandeid ja tuhandeid aastaid enne siinse konkreetse Maatriksi loomist, umbes 9600 aastat tagasi, pärast Noa veeuputust. Sellest ajast saadik, kui nad kõrvale heideti, on Reptiloidid pidanud viha nii nende Jumala (En.ki) kui ka meie vastu, sest nad peavad ennast esmasündinuks ja seetõttu peaksid maapinnal elama nemad, mitte inimesed. Nad ei ole meile ohtlikud, aga me ka ei meeldi neile väga. Inimesed on neist teatanud, kui on neid mõnikord näinud koobastest ja allmaatunnelitest maapinnale tulemas.



Reptiloidid on vähemalt sama võhikud kui meie. Tõenäoliselt on neil inimhinged ja vaim, just nagu meilgi, kuid ka nemad on piiratud amneesia ja manipuleerimisega, omades oma uskumussüsteeme. Suure tõenäosusega on neil ka meiega sarnaselt vaimkehad, sest nad võivad olla osa inimhingerühmast, lihtsalt teistsugustes kehas. Nende ühendus oma vaimkehaga, just nagu enamikul inimestelgi, on lihtsalt katkenud.

Tõenäoliselt on tulevikus tulemas suuremahuline sõda, kuid kas ja kuidas Reptiloidid sellest osa võtavad, ma ei tea.



Madu öeldakse olevat En.ki (Kuradi) sümbol, seda eriti just kristlikus religioonis, kuid algselt oli Madu Tarkuse sümboliks ja kes esindab tarkust? Sophia tähendab Tarkust. Mao tähendus pöörati ümber nagu paljud teisedki asjad ja ta hakkas esindama kurjust.



KÜSIMUS 4: Mis on teie arvamus Hingesugulastest? On see järjekordne New Age'i trikk? Kas Hingesugulased on osa hinge sagedusest, mille järgi sarnane tõmbab sarnast ligi?

KOMMENTAAR: Ma arvan, et Hingesugulaste paremaks mõistmiseks peame me rääkima kvantmehaanikast. Selles arutatakse kvantpõimumist. Lühidalt ja

Wes Penre Productions

lihtsustatult öeldes tähendab see seda, kui me midagi väga intensiivselt soovime. Ütleme, näiteks, et te soovite endale teatud hinge-meele omadustega partnerit, kuid te ei ole seda isikut veel leidnud. Seega hakkate te väga elavalt mõtlema selliste omadustega isikust ja teie mõtted hakkavad sellel sagedusel vibreerima. Varem või hiljem annab Universum teile teie soovitu ja te tõmbate „maagiliselt“ sellisel sagedusel oleva isiku oma ellu.

Siit lingilt leiate sellel teemal ühe küll teadusliku, kuid kergesti mõistetava video: <https://www.youtube.com/watch?v=ICYtA8f6bIs&t=655s>.

Teoreetiliselt saaks Kaksikleeki sarnaselt seletada, kuid termin „Kaksikleegid“ on nii New Age'lik ja moonutatud, et ma ei soovi seda terminit mitte millegi seletamiseks kasutada. Erinevad viisid, kuidas Kaksikleeki arutatakse, on lõks ja rohkem nagu traumasideme kohta(inglise keeles trauma bonding).



KÜSIMUS 5: Kas esoteeriline *Ring Pass Not* (Ring, millest mitte mööduda) on sama, mis teie poolt räägitud Võrk, või on see midagi muud?

Wes Penre Productions

Olen lugenud, et Ring Pass Not' st mööda saamiseks on vaja kindlat vibratsiooni taset ja valgustatust, mis kõlab pisut sarnasena teie kirjeldusele, kuidas Võrgust lahkuda.

Palun selle kohta rohkem selgitusi.

KOMMENTAAR: “Ring Pass Not” on kontseptsioon, mille tõi esile Teosofia Ühing ja eriti just Madame Blavatsky, kui barjääri ignorantsuse ja gnoosise (teadmatus ja taipamine) vahel, või veel parem – Mateeria ja Vaimu vahel. Blavatsky rääkis küll endiselt Maatriksi sisesest tõusmisest(En.ki „Taevastes“), kuid sellest hoolimata oli tal õigus: Ring Pass Not peaks olema sama mis minu poolt räägitud ja kirjutatud Võrk. Kui soovite rohkem teavet Ring Pass Not'i kohta, siis vaadake Teosofide enda Wikipedia kirjet: https://theosophy.wiki/en/Ring_Pass-Not.



KÜSIMUS : Kvantfüüsikud ütlevad, et me elame holograafilises universumis (ma ise arvan ka nii). Me dekodeerime elektromagnetlaineid (meie aju ühes osas) ja projitseerime need oma füüsilise reaalsusena.

Niisiis, kui footoneid vaadeldakse, muutuvad need füüsilisteks fragmentideks; kui neid ei vaadelda, jäävad nad laineteks.

Kuidas siis sedasi, et kui me magame ja sel ajal ei vaatle, on voodi ikkagi meie all ja kui kõnnime toas ringi suletud silmadega, siis me pörkame kokku tahkete objektide ja seinaga? Isegi sünnist saadik pime inimene puudutab kõike tahket enda ümber.

Kas see on sellepärast, et me (kõik inimesed siin) dekodeerime neid lained samas reaalsuses või kuidas?

KOMMENTAAR: See on väga hea mõtlemine! Tundub, et väga vähesed inimesed on selle küsimuse endale esitanud. Ma ei väida, et mul on sellele optimaalne vastus, kuid siin on vähemalt minu nägemus asjast ja kui keegi lugejatest teab selle kohta paremini, siis andke, palun, meile sellest teada kommentaaride osas:

Meil on individuaalne meel, mis on ainulaadne meile endile ja millega me loome oma reaalsust. Lisaks on olemas ka kollektiivne meel, mida mõned kutsuvad Alateadvuseks. Minu uurimustöös nimetatakse seda *massiteadvuseks* või *inimhingede grupi kollektiivseks meeleks*. Kui te sulgete oma silmad ja hakkate kõndima, siis te pörkate vastu asju, sest need on juba siinsesse tihedusse loodud. Ilmselgelt ei pea me objekte oma silmadega jälgima, et nendega kokku pörgata. Ent kui vaatate otse ette, siis võite teada, et teie selja taga on laud, kuigi te seda ei näe. See on endiselt olemas, kuid kui te sellele oma energiat ei suuna, siis toodab see palju vähem energiat – see on *objekt puhkeolekus*. Kui te pöörate ümber, siis te näete seda ja see kogub energiat ja hakkab vibreerima nähtava valguse spektris, mida saate Maatriksis tajuda. Võibolla eksisteerivadki mittevaadeldavad objektid ainult peegelpildis astraalis, mille lihtsalt rohkem tahkem projektsioon meie tihe 3D on. See on nagu tume ja hele energia. Kui valgustate midagi, muutub see nähtavaks nähtava valguse spektris, mis on see, mis annab sellele Maatriksile energiat. Kuid kui mitte kellegi tähelepanu ei ole objektile suunatud, jääb see puhkeolekusse ja muutub tumedaks energiaks.

Nagu Dr Tom Campbell ütles, et kui siin Maatriksis oleks kõik koguaeg energiseeritud, raiskaks see palju kasulikku energiat. Kui En.ki selle konstruktsiooni siin lõi, tegi ta seda matemaatika ja tehnoloogia abiga. Ta

teadis, et sellises suletud konstruktsioonis on energia limiteeritud. Seega pidi ta sellest kinni pidama.

KÜSIMUS 7: Kuidas on Vaim hinge külge kinnitatud? Kas see on ka igas hinge nano-tules (inglise keeles nano-fire), nii nagu iga nano-tuli on igas keharakus? Ja kui meil on iga elu ajal erinev hing, mis on kokku pandud erinevatest killustatud hingedest, kas siis Ülemvalitsejad (inglise keeles Overlords) saavad meie Vaimu iga nende poolt Eludevahelises Alas (Between Lives Area ehk BLA) kokku pandud hingele kinnitada?

Olen lihtsalt huvitatud; igal juhul lahkun ma sellest Maatriksist selle elu järgselt.



KOMMENTAAR: Jah, Vaim on hinge külge kinnitatud või pigem ütleksin, et vastupidi. Meil on vaimkeha, mis on Namlu'u keha, mida kasutasime KHAA's ajal, kui elasime Tiamatil. Tiamat ei olnud füüsiline planeet, vaid see loodi KHAA's/eetris/Vaimuuniversumis (Spirit Universe) ilma tehnoloogia abita ainult Meelt kasutades. Kuninganna lõi meid 3-Osalise Komposiidina/Liiduna (tõlkija märkus: 3-Unit Composite inglise keeles ehk lühendina 3-UC, mida edaspidi tõlgetes kasutatakse), s.t. hing- meel-vaim kehana. Hing koosneb triljonitest väikestest tuledest, mis moodustavad meelet ja vaimkeha on puhas vaimuenergia. Jah, isegi Vaim on energia – vähemalt meie Universumis (Orionis) on see energiseeritud. Seega, et olla inimene, on meil vaja kõiki kolme komponenti – me

Wes Penre Productions

oleme ainus hingegrupp Universumis, kellele on vaimkeha külge kinnitatud. Seega oleme me juba „sünnist“ saadik looja jumalad (inglise keeles creator gods).

Ma ei tea, kuidas see täpselt kinnitatud on. See on Orioni pärusmaasse kuuluv, mida meie, inimesed, ei suuda oma praeguses seisundis hoomata. Kui soovite, võite sellest mõelda kui ümmargusest savitükist, mis sisaldab hinge, meelt ja vaimu, mis on kõik ühte ühikusse põimitud ja mis moodustab meie Avatari, mis võib planeedil või tähel paigal püsida, kuid mis võib vabalt ka oma vaimkehaga läbi Universumi nanoreisida. Võiks öelda, et mida En.ki tegi, oli see, et ta kapseldas meie hing- meel- vaimkeha nii öelda ülerõiva ehk kombinesooni „sisse“, milleks on meie homo sapiens sapiens keha (homo sapiens sapiens body). Nüüd arvavad inimesed, et see on meie tõeline keha, kuigi see on kõike muud kui seda.

Seega oleme me amneesia ja Maa suure tiheduse tõttu suuremal või vähemal määral kaotanud ühenduse oma Kõrgema Minaga (Higher Self), milleks on meie vaimkeha, mitte „Ülihing“ (Oversoul). Termin „Ülihing“ tuleks minu arvates asendada vaimkehaga. Kõikides inimese üksikutes hingetuledes (soul fires) on Vaim olemas ja hoolimata sellest, kui palju nad meie hinge killustavad, jääb Vaim alati nendesse osakestesse kinnitunuks. Seega saate kõik oma hingeosakesed (soul splinters) üle ajajoonte tagasi tuua/taastada, sest kui need on *teie* hingeosakesed, siis kuuluvad need teie vaimkehale.

See on lihtsalt lühike arutelu. Rohkemate detailide saamiseks nii selle teema kui palju, palju muu kohta vaadake, palun, Orioni Raamatut (The Orion Book).

Kui see artikkel meeldis teile, siis kaaluge minu toetamist, registreerudes Patreonis aadressil <https://patreon.com/wespenre>. Teie toetus võimaldab mul jätkata sellega, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma jätkata videote ja uurimustööga. Samuti on saadaval 10%line allahindlus, kui te otsustate Patreonis täispika aasta eest liituda.

Soovin teile suurepärase päeva ja olen varsti tagasi!